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امام جمعه تبریز: سیاستهای ضددینی در جمهوری آذربایجان به هیچ وجه قابل پذیرش
نیست

نماینده ولی فقیه در آذربایجان شرقی در دیدار سرکنسول جمهوری آذربایجان از محدودیت تبلیغات دینی مسلمانان در

این کشور انتقاد کرد

g/سرویس آذربایجان
خبرگزاری آران / سرویس ایران

آیت الله محسن مجتهدشبستری، نماینده ولی فقیه در آذربایجان شرقی عصر روز شنبه و در آستانه سالگرد پیروزی انقلاب اسلامی ایران در دیدار سرکنسول جمهوری آذربایجان که در بیت امام جمعه

تبریز صورت گرفت، اظهار داشت: اشتراکات دینی و مذهبی مردم ایران و جمهوری آذربایجان بسیار است، اما برخی از مسائل موجب تنش در روابط دو کشور می شود.

وی با تأکید بر این که نباید مسائل جزئی موجب خدشه دار شدن روابط ایران و آذربایجان شود، خاطرنشان کرد: اسلامی و به ویژه شیعی بودن دو کشور امتیاز مهمی است که می تواند روابط دو

جانبه را بیش از پیش ارتقا دهد، بهره مندی از این ظرفیت بزرگ برای همگرایی دو کشور از اهمیت بسزایی برخوردار است.

نماینده خبرگان رهبری با بیان این که لازمه همگرایی هر چه بیشتر دو کشور توجه به اسلام و مطالبه دینی مردم شیعه است، افزود: باید تلاش شود مسائل جزیی که بعضی وقت ها پیش می آید و

محدودیت در تبلیغات دینی مسلمانان در جمهوری آذربایجان ایجاد می کند، پیش نیاید.

امام جمعه تبریز آزادی مسلمانان جمهوری آذربایجان در برپایی آیین ها و برنامه های مذهبی را ضروری دانست و گفت: باید فضایی ایجاد شود تا مسلمانان به راحتی به مسائل دینی خود بپردازند تا

مظاهر اسلامی در آن کشور بیش از گذشته مشهود شود، سیاست های ضددینی دولت آذربایجان به هیچ وجه قابل پذیرش نیست.

آیت الله شبستری در پایان با تأکید بر این که انقلاب اسلامی ایران الهام بخش نهضت های اسلام گرایانه و آزادیخواهانه مردم مسلمان منطقه بوده است، گفت: جمهوری اسلامی ایران فقط با اتکای

به ملت بزرگوار ایران قله های پیشرفت و توسعه را روز به روز فتح می کند، این به معنای استقلال حقیقی ایران است.

همچنین سرکنسول جمهوری آذربایجان در تبریز با تقدیر از سخنان ارزشمند آیت الله شبستری، پیام کتبی تبریک خود به مناسبت سالگرد پیروزی انقلاب اسلامی را تقدیم بیت امام جمعه تبریز کرد و

گفت: امیدواریم مناسبات بین دو کشور بیش از پیش ارتقا یابد.
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